ПРОТОКОЛ  № 36
Рассмотрения, оценки и сопоставления котировочных заявок на оказание услуги по проживанию и авиаперевозки участников конференции «Транспорт – 2008» для ГОУ ВПО СГУПС
г. Новосибирск СГУПС                                                                              «22» апреля 2008 года.

Комиссия по размещению заказов ГОУ ВПО СГУПС, назначенная приказом от 13 ноября 2007 года № 176.
На заседании комиссии присутствуют:

-председатель комиссии           -  проректор по АХР      Шелеметев    В.И.;

-зам. председателя комиссии   -   начальник СЭО          Хомяк             С.А.;

-член комиссии                          -  вед.юрисконсульт      Шабурова       И.Г.;

-член комиссии                          -  вед.экономист            Макарова         В.А.;
-член комиссии                          - начальник ЦСиС         Зеленковский А.В.;

-секретарь                                   -  зам.начальника СЭО Печко               Е.И.
Кворум для заседания имеется.
1.Организатором конкурса «10» апреля 2008 года был размещен запрос котировок цен на официальном сайте СГУПС www.zakupki.gov.ru на максимально стартовую сумму государственного контракта 499500.00 руб.
2.В срок до «17» апреля 2008 года были получены заявки на участие в конкурсе запроса котировок цен от следующих организаций:
- ООО «Турбюро Новосибирск»
- ООО «Компания Капитал Тур Новосибирск»

Комиссией произведена оценка предложений  участников конкурса запроса котировок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.05 №94-ФЗ и предложено вынести на голосование следующее решение комиссии:
	№ п/п
	Наименование организации
	Предложение
	Примечание

	1
2
	- ООО «Турбюро Новосибирск»

- ООО «Компания Капитал Тур Новосибирск»
	430000.00
485600.00

  Заключение конкурсной комиссии по запросу котировок по заявке № 36
ПОСТАНОВИЛИ: присвоить №1 и определить победителем по заявке № 36 ООО «Турбюро Новосибирск», присвоить №2 ООО «Компания Капитал Тур Новосибирск». Заключить с ООО «Турбюро Новосибирск» государственный контракт, предусмотрев в нем следующие условия:
-предмет договора – оказание услуги по проживанию и авиаперевозки участников конференции «Транспорт – 2008»  с 19 по 23 мая 2008 года для ГОУ ВПО СГУПС;
-порядок расчетов – безналичным путем, оплата услуг по оформлению и предоставлению авиабилетов, производится Заказчиком в размере 100 % предоплаты их стоимости в течение 10 банковских  дней с момента заключения  контракта. Оплата остальных услуг, производится Заказчиком путем: - выплаты аванса в размере 30% от стоимости этих услуг в течение 10 банковских дней со дня заключения контракта,       -  и последующей оплаты 70% стоимости  этих услуг в течение 10 банковских дней  после подписания сторонами акта сдачи-приемки услуг;
-цена контракта – 430000.00 руб.;

-срок выполнения работ – контракт вступает в силу с момента его подписания сторонами  и действует до момента выполнения сторонами своих обязательств по настоящему контракту.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
Результат голосования
За: 6 против:  нет. Воздержались: нет.
-председатель комиссии           _________________      Шелеметев     В.И.;

-зам. председателя комиссии   _________________      Хомяк              С.А.;

-член комиссии                          _________________      Макарова         В.А.;

-член комиссии                          _________________      Шабурова        И.Г.;

-член комиссии                          _________________      Зеленковский А.В;

-секретарь                                   _________________      Печко               Е.И.;

Представитель заказчика           _________________    Шелеметев       В.И.